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روزنامه

حسین سلاح ورزی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران به حبس و پرداخت 
جزای نقدی محکوم شد.

به گزارش ایلنا، در پی رسیدگی به پرونده حسین سلاح ورزی رئیس سابق 
به موارد  استناد  با  استان تهران  ایران در دادگاه تجدیدنظر  بازرگانی  اتاق 
قانونی و مستندات موجود در پرونده، این فرد به اتهام نشر اکاذیب به ۶ ماه 

حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شد.
 این حکم قطعی و از زمان ابلاغ لازم الاجرا است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

از  درصد   ۳۰ اینکه  اعلام  با  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
جمعیت کشور زیر خط فقر هستند، گفت: اغلب کسانی که به فقر 
مطلق دچارند شغل و درآمد دارند، اما درآمد آنها کفاف زندگی شان 

را نمی دهد.
به گزارش خبرگزاری مهر، احمد می دری، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی درخصوص برنامه دولت چهاردهم برای از بین بردن فقر 
از احکام برنامه و شعاری که در دولت آقای  مطلق، گفت: یکی 
روحانی و شهید رئیسی هم مطرح بود، بحث رفع فقر مطلق است. به 
لحاظ شاخص ها در حال حاضر حدود ۳۰ درصد از جمعیت کشور 
زیر خط فقر هستند و از بین بردن فقر مطلق یک آرمان و هدف 

است که باید به سمت آن حرکت کرد.
وی یادآور شد: تا اواسط دهه ۸۰ حدود ۱۲ تا ۱۵ درصد فقر مطلق 
داشتیم که بعد از موج اول تحریم ها تا میانه دهه ۹۰ به حدود ۲۰ 
درصد رسید، اما با شروع موج دوم تحریم ها و تورم شدید، از سال 
۱۳۹۷ با شیب تندتری افزایش پیدا کرده و به ۳۰ درصد در سال 
۱۳۹۸ رسید. بر اساس داده های مرکز آمار ایران و گزارش مرکز 
پژوهش های مجلس، از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ نرخ فقر نسبتاً ثابت و 

حدود ۳۰ درصد یا ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بوده است.
و  است  پیچیده ای  فرآیند  مطلق  فقر  بردن  بین  از  داد:  ادامه  وی 
بدون تردید شرایط اقتصاد کلان، یعنی تورم و رشد اقتصادی، دو 
متغیری است که در موفقیت آن نقش پررنگی دارد. ولی صرف 
رشد اقتصادی خوب و کنترل تورم، فقر مطلق را از بین نمی برد و 
نباید منتظر ماند که رشد اقتصادی خیلی بالایی اتفاق بیفتد، بلکه ما 

باید برای کاهش فقر اقدامات متفاوتی را انجام بدهیم.
می دری با اشاره به اینکه اقدام اول و تجربه همه کشورها این است 
یعنی  شدید  فقر  کرد:  تصریح  ببریم،  بین  از  را  شدید«  »فقر  که 
درآمد یک فرد کفاف هزینه خوراک را نمی دهد. به عبارت دیگر 
اگر فرد همه درآمدش را هم خرج کند، نمی تواند نیاز خوراکش 
را تأمین کند؛ یعنی شما فرض کنید که هزینه مسکن، حمل و نقل 
و بهداشت ندارد و فقط می خواهد غذا بخورد. فقر مطلق به موضوع 
مسکن،  پوشاک،  خوراک،  )مانند  اساسی  نیازهای  حداقل  تأمین 
حمل و نقل و…( می پردازد. به عبارت دیگر، فقر مطلق را می توان 
ناتوانی در کسب حداقل استاندارد زندگی تعریف کرد؛ بنابراین فقر 

مطلق، اعم از فقر شدید است.
بیکار  افراد  عمدتاً  هستند  شدید  فقر  دچار  که  کسانی  افزود:  وی 
هستند. در حالی که اغلب کسانی که به فقر مطلق دچارند، شغل 
و درآمد دارند، اما درآمد آن ها کفاف زندگی شان را نمی دهد. بر 
اساس داده های مرکز آمار، نرخ فقر شدید در کل ایران حدود ۶ 
و  برنامه هایی ریخته  و  بود  نفر  میلیون   ۵ با جمعیتی حدود  درصد 
منابعی داده شد که بتوانیم این را از بین ببریم. در دنیا برای از بین 
بردن سطح بندی می کنند و بنابراین اگر ما در حال حاضر نمی توانیم 
فقر مطلق را هدف قرار بدهیم، در مقابل می توانیم به تدریج آن را 

بهبود ببخشیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: برای اینکه این امر 
محقق شود چند کار را باید انجام بدهیم. یکی از آن ها هماهنگی بین 
نهادهای عمومی دولتی، غیر دولتی و مؤسسات خیریه برای هم افزایی 

است. نظام حمایتی ما خیلی چندگانه است و این چندگانگی تنها 
را  تکثر  این  دنیا  کشورهای  از  خیلی  یعنی  نیست؛  ایران  ویژگی 
دارند، ولی از طریق سازوکارهایی مثل شهرداری در برخی کشورها 
این هماهنگی انجام می شود. یعنی در هر شهر کسانی که در زمینه 
فقر کار می کنند دور هم جمع می شوند و جمعیت را بین همدیگر 
نهاد  تقسیم می کنند. مثلًا در ترکیه موقوفات و سازمان های مردم 

هستند و این ها در شهرداری دور هم جمع می شوند.
وی افزود: همچنین از طریق یک سامانه متمرکز این کار می تواند 
انجام شود که مشخص شود هرکسی از کجا خدمات می گیرد. این 
سیاستی است که در برنامه هفتم طرح عنوان پنجره واحد خدمات 
حمایتی آمده و ما باید آن را اجرا کنیم. مقدماتش در دو دولت قبل 

فراهم شده و باید بتوانیم این را اجرا کنیم.
می دری یادآور شد: کار دیگری که انجام نمی شود و خیلی برای 
بحث  است،  ضروری  زمینه ها  همه  و  فقرزدایی  کشور،  اقتصاد 
اثربخشی سیاست ها« است. مثلًا ما برای جوانی جمعیت  »ارزیابی 
انجام می دهیم، ولی پول کم داریم و حالا که  را  خیلی سیاست ها 
پول کم داریم باید ببینیم کدام کار مؤثرتر است نه اینکه سیاستی 
با اثربخشی کمتر را اجرا کنیم. باید ببینیم از بین این بسته سیاستی 
کدامش اثربخشی بیشتری دارد. در کاهش فقر هم باید همین کار 

را بکنیم.
وی گفت: در دوره ای که در معاونت رفاه بودم، برای سیاست های 
یک وعده غذای گرم دیدیم که به خاطر نوسانات پولی و نیازهای 
دیگری که وجود دارد، گاهی اوقات به موقع پول داده نمی شود و 
این باعث پایین آمدن اثربخشی آن سیاست می شود؛ لذا این سیاست 
باید بازنگری می شد. ما در آینده نیز باید این بازنگری ها را بر روی 

سیاست های رفاهی انجام بدهیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: نکته دیگر این است که ما 
باید این ایده را در عرصه سیاستگذاری بپذیریم که برخی از اموری 
که در حال حاضر دولت در ایران انجام می دهد، شیوه های تأمین 
امور هست که دولت دارد  از  مالی آن ها وجود دارد. یعنی خیلی 
با منابع خودش تأمین مالی می کند و باید آن حوزه ها را به بخش 
خصوصی واگذار کنیم، ولی یک سری حوزه ها مثل بحث آموزش 
و پرورش، بهداشت و حمایت های اجتماعی کاری نیست که آن 
را به بخش خصوصی واگذار کنیم. برای کارهای حمایتی مؤسسات 
خیریه هستند، ولی کفاف نیاز ما را نمی دهند؛ ما باید منابع بیشتری 

به بخش حمایتی انتقال بدهیم.

معاون بازرسی اداره کل صمت استان فارس خبرداد؛

آغاز طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس 
در فارس 

از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
اداره  کنندگان  مصرف  حقوق 
کل صنعت، معدن و تجارت استان 
ویژه  نظارتی  طرح  گفت:  فارس 
علمی  مراکز  و  مدارس  بازگشایی 

و آموزشی به اجرا درآمده است.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از روابط عمومی اداره کل صمت 
استان فارس ، مهدی حسنی افزود: 
بازگشایی  ویژه  نظارتی  طرح 
شدن  نزدیک  به  توجه  با  مدارس 
به آغاز سال تحصیلی جدید و در 
مصرف  حقوق  از  صیانت  راستای 
کنندگان در استان از نیمه شهریور 
سالجاری آغاز شده است و تا ۱۵ 

مهر ادامه دارد.
با  برخورد  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
متخلفان محور برگزاری این طرح 
است افزود: با توجه به آغاز سال 
تقاضا  افزایش  و  جدید  تحصیلی 
و  افزار  نوشت  انواع  خرید  برای 
کفش،  و  کیف  التحریر،  و  لوازم 
مانتو مدارس و ... نیز طرح نظارتی 
مراکز  و  مدارس  بازگشایی  ویژه 

درآمده  اجرا  به  آموزشی  و  علمی 
است.

گیری  بهره  به  اشاره  با  حسنی 
و  نهادها  ظرفیت  از  کامل 
استان  نظارتی در سطح  سازمانهای 
و  مشترک  های  گشت  عنوان  به 
حفظ  روزانه جهت  چندین گشت 
آرامش بر بازار برنامه ریزی شده 
است، اضافه کرد : شهروندان می 
توانند در صورت مشاهده هر گونه 
تخلف واحدهای صنفی اعم از کم 
درج  عدم  گرانفروشی،  فروشی، 
مختلف  واحدهای  غیره  و  قیمت 
صنفی مراتب را به سامانه ۱۲۴ و یا 
ادارات تابعه در شهرستان ها )اداره 
تجارت(  و  معدن  صنعت،  کل 
وقت  اسرع  در  تا  کنند  گزارش 

بررسی قانونی  انجام پذیرد.

نماینده مردم شهرستان های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی 
برای  خفر  صنعتی  ناحیه  سازی  آماده  و  زیرساخت ها  تکمیل  بر 
واگذاری به متقاضیان تاکید کرد و گفت: در این زمینه دستگاه های 

اجرایی نیز باید نسبت به تأمین زیرساختهای لازم اقدام کنند.
شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با  کوچی  رضایی  محمدرضا  فارس  استان  صنعتی  شهرک های 
اشاره به موضوع تأمین کسری برق ناحیه صنعتی کوثر جهرم بر 
ناحیه صنعتی تاکید کرد  این  به  تسریع اجرای پروژه برق رسانی 
و گفت: در مذاکره با مدیران سازمان گسترس و نوسازی صنایع 
مقرر شد منطقه ویژه اقتصادی جهرم برای اجرای طرح برق رسانی 

همکاری های لازم را انجام دهد.
از  حمایت  باید  مدیران  رویکرد  اینکه  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
اشتغال، تولید و سرمایه گذاری باشد گفت: با تمام وجود در کنار 

سرمایه گذاران بوده و از آنها حمایت می کنیم.
رئیس کمسیون عمران مجلس با بیان اینکه امروز یکی از مهمترین 
مسائل استان جذب سرمایه گذار است بر لزوم تغییر نگرش برخی 
مسولان به موضوع سرمایه گذاری تاگید کرد و گفت: این نگاه باید 
رویکردی حمایتی داشته باشد تا سرمایه گذار با آرامش و اطمینان 

به فعالیت بپردازد.
با  این جلسه  نیز در  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
برنامه های توسعه  دائمی  قانون احکام  ماده ۵۴  براساس  اینکه  بیان 
کشور و نیز ماده ۸۱ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی 
موظف  رسان  خدمات  دستگاه های  دولت  مالی  مقررات  از  برخی 
هستندو  صنعتی  شهرک های  زیرساخت های  و  خدمات  تأمین  به 
مواد  همین  استناد  به  نیز  بودجه  و  برنامه  سازمان  راستا  همین  در 
دستگاه های  این  برای  را  لازم  مالی  منابع  که  شده  موظف  قانونی 
اجرایی تأمین کند گفت: عمل به این مواد قانونی توسط دستگاه های 
خدمات رسان در استان فارس بخش عمده ای از مشکلات زیرساختی 

شهرک های صنعتی در استان را رفع کند
سید مسعود عظیمی با بیان اینکه یکی ضرورت های اصلی جذب و 
حمایت از سرمایه گذاران، تأمین زیرساخت ها و بسترهای مناسب 
حداقل  کردن  فراهم  با  تا  است  صنعتی  نواحی  و  شهرک ها  در 
امکانات لازم، شاهد حضور سرمایه گذاران در استان باشیم گفت: 
در این زمینه نیاز است دستگاه های خدمات رسان اهتمام بیشتری به 

حمایت از تولید و سرمایه گذار داشته باشند.
عظیمی در ادامه با اشاره به ایجاد یک شهرک و دو ناحیه صنعتی در 
شهرستان های خفر و جهرم گفت: شهرک صنعتی جهرم درزمینه 
زیرساختی و امکانات از وضعیت مناسبی برخوردار است و صنایع 
این  در  کشاورزی  تکمیلی  و  تبدیلی  حوزه  در  ویژه  به  مطرحی 

شهرک صنعتی به فعالیت می پردازند.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فاس اظهار کرد: در شهرک 
قرارداد   ۵۹ تاکنون  دارد،  مساحت  هکتار   ۳۹ که  جهرم  صنعتی 
واحد   ۳۱ تعداد  این  از  که  منعقدشده  متقاضیان  با  سرمایه گذاری 
بهره بردار با اشتغال زایی ۶۳۱ نفر در مرحله فعالیت و سایر واحدها 

نیز در مرحله ساخت وساز است.
در  زیرساخت ها  تکمیل  برای  این شرکت  برنامه  از  ادامه  در  وی 
ناحیه صنعتی کوثر جهرم خبر داد و گفت: طرح خط انتقال آب به 
این ناحیه صنعتی با توجه به فرسوده بودن خط انتقال قبلی، با اعتبار 
۳ میلیارد تومان و با پیشرفت ۸۰ درصدی در دست اجرا است که 
امیدواریم مسولان شهرستان نسبت به رفع برخی موانع و معارضین 

اجرای طرح اقدام تا این طرح به زودی به بهره برداری برسد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: مناقصه شبکه 
واحدهای  برق  تأمین  با هدف  نیز  ناحیه صنعتی کوثر  برق  انتقال 
موجود در آستانه بهره برداری، با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال برگزار و 
پیمانکار عملیات اجرایی طرح انتخاب شده و که امیدواریم با رفع 
موانع اجرایی طرح و همکاری منطقه ویژه اقتصادی جهرم این طرح 

اجرایی شود.
مساحت  هکتار   ۶۷ که  جهرم  کوثر  صنعتی  ناحیه  در  افزود:  وی 
دارد، تاکنون ۲۷ قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد شده که 
از این تعداد ۱۱ واحد بهره بردار با اشتغال زایی ۱۳۴ نفر در مرحله 
ساخت وساز  مرحله  در  نیز  صنعتی   ۱۶ و  تولیدی  واحد  و  فعالیت 

است.
عظیمی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده برای راه اندازی ناحیه 
صنعتی خفر گفت: تاکنون افزون بر ۶ میلیاردتومان اعتبار دربخش 
زیرساختی ناحیه صنعتی خفر هزینه شده است که تاکنون عملیات 
عملیات  نیز  و  صنعتی  شهرک  اول  فاز  سازی  اماده  و  زیرسازی 
حفر و تجهیز چاه آب و نیز خط انتقال به طول ۲.۵ کیلومتر انجام 
شده است.وی از اجرای طرح شبکه داخلی برق و روشنایی ناحیه 
صنعتی خفر با اعتبار ۶ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این پروژه با 

پیشرفت ۷۰ درصد حال انجام است.
توسط  صنعتی  ناحیه  برق  تأمین  محض  به  اینکه  بیان  با  وی 
شرکت توزیع برق فارس آماده واگذاری زمین هستیم از نماینده 
شهرستان های جهرم و خفر در مجلس درخواست کرد در این زمینه 

پیگیری های لازم را انجام دهد.
با بیان اینکه ناحیه  مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
صنعتی خفر در اراضی به مساحت ۵۰ هکتار ایجاد می شود، گفت: 
ناحیه صنعتی بصورت  این  عملیات اجرایی تکمیل زیرساخت های 

فازهای مختلف عملیاتی پیگیری می شود.

رئیس کمسیون عمران مجلس تاکید کرد؛

عارف معاون اول رئیس جمهور: 

کدام عقل سلیم می پذیرد بنزین 
را با دلار وارد کنیم و ۱۵۰۰ تومان 

بفروشیم؟

معاون اول رئیس جمهور گفت: به 
حمله  بنزین کشور  توزیع  سیستم 
شد و ضربه خورد؛ حمله سال دوم 
بود؛ چه کسی  اول  سال  عین  هم 

باید پاسخگو باشد؟
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف 
معاون اول رئیس جمهور در مراسم 
تودیع و معارفه وزیر نفت، اظهار 
کرد: در این بخش غفلت شده و 
جدا غفلت کرده اید، از وزیر نفت 
صنعت  بخش  کل  در  می خواهم 
با حملات سایبری را  مقابله  نفت 

به طور جدی دنبال کند.
گفت:  رئیس جمهور  اول  معاون 
ظرفیت پاسخگویی به این موضوع 
و  تعامل  با  و  داریم  در کشور  را 
ربط،  ذی  بخش های  با  همکاری 
از نظر علمی در کشور این مسائل 

قابل حل است.
تجربه  کرد:  خاطرنشان  عارف 
نشان داد در یک سال دو بار حمله 
شد و هر دو بار هم عین همدیگر 

بود و حملات تغییری نکرده بود 
این مسئله را  نژاد هم  آقای پاک 

به طور جدی دنبال کند.
وی ادامه داد: اگر دنبال مدیریت 
بررسی  باید  هستیم،  سوخت 
مشکل  رفع  در  سهمی  چه  کنیم 
پایین  راندمان  با  کالاها  تولیدی 
ما  داریم؟  بالا  مصرف سوخت  و 
در گاز طبیعی و فراورده های نفتی 
ناترازی داریم. تولید روزانه بنزین 
مصرف  و  لیتر  میلیون   ۱۱۰ ما 
کدام  است.  لیتر  میلیون   ۱۴۰ تا 
بنزین  بپذیرد  می تواند  سلیم  عقل 
قیمت  با  و  کنیم  وارد  دلار  با  را 
البته  بفروشیم؟  تومان   ۱۵۰۰
و  بکنیم  نمی خواهیم  کاری  فعلًا 
نگویند عارف حرفی زده و دولت 
این ها  ولی  است  دنبال آزادسازی 

واقعیت است.

به  اشاره  با  کشور  کل  دادستان 
رخ  ناهنجاری های  و  اتفاقات 
داده در برخی از اماکن و مراکز 
اقدامات  از  برخی  گفت:  عمومی 
در  چهره ها  از  بعضی  توسط 
کردن  جریحه دار  مصداق  ملاعام، 
فعل  ارتکاب  و  عمومی  عفت 
حرام و جرم مشهود است، لذا باید 
ضابطین بلافاصله دلایل و مدارک 
دادستان  به  و  جمع آوری  را  جرم 
کنند  گزارش  جرم  وقوع  محل 
صورت  قانونی  برخورد  سریعاً  تا 

پذیرد.
حجت الاسلام  ایلنا،  گزارش  به 
والمسلمین محمد موحدی آزاد در 
تبریک  با  معاونین  شورای  جلسه 
حلول ماه ربیع الاول ضمن استماع 
عامه  حقوق  معاونت  گزارش 
به  توجه  با  و  قاچاق  با  مبارزه  و 
توسعه  هفتم  برنامه  قانون  ابلاغ 
گفت: دادستان های سراسر کشور 
به  کامل  اشراف  با  دارند  وظیفه 
را  عامه  حقوق  موارد  قانون،  این 
دقیقاً پایش کرده و به موقع مطالبه 
و تحقق آن را از مسئولین ذیربط 

بخواهند.
وضعیت  امروز  کرد:  اظهار  وی 
قاچاق بویژه قاچاق سوخت و نیز 
اقتضاء دارد ستادهای  مواد مخدر، 
انجام  گذشته  از  فعال تر  مربوطه 

وظیفه کنند. 
به  اشاره  با  کشور  کل  دادستان 
رخ  ناهنجاری های  و  اتفاقات 
داده در برخی از اماکن و مراکز 

از  برخی  کرد:  تصریح  عمومی 
چهره ها  از  بعضی  توسط  اقدامات 
جریحه دار  مصداق  ملأعام،  در 
ارتکاب  و  عمومی  عفت  کردن 
است،  مشهود  جرم  و  حرام  فعل 
لذا باید ضابطین بلافاصله دلایل و 
مدارک جرم را جمع آوری و به 
دادستان محل وقوع جرم گزارش 
قانونی  برخورد  سریعاً  تا  کنند 

صورت پذیرد.
موحدی  والمسلمین  حجت الاسلام 
گرفته  پس  به  واکنش  در  آزاد 
ورزشکار  طلای  مدال  شدن 
ملی پوش  بیت سیاح«  »صادق 
بازی های  در  ایران  نیزه  پرتاب 
پارالمپیک پاریس به دلیل اهتزاز 
علی  بن  حسین  عزای  پرچم 
ماجرا  این  در  گفت:  علیه السلام 
و  اقدام  علی رغم  که  بودیم  شاهد 
این  در  مربوطه  مسئولان  پیگیری 
این  طلای  مدال  اما  رقابت ها، 
ورزشکار عزیز به وی بازگردانده 
نشد و حق وی تضییع شد. اما باید 
بزرگ  کار  اهمیت  که  دانست 
این ورزشکار به گوش دنیا رسید 
بودن  کذب  بار  چندمین  برای  و 
غربی  مدعیان  بیان  آزادی  ادعای 

بر همگان روشن شد.

دادستان کل کشور:

برخی اقدامات چهره ها در ملاءعام، 
مصداق جریحه دار کردن عفت عمومی 

و جرم مشهود است

رئیس جمعیت هلال احمر:

»یاسین رامین« تحت تعقیب پلیس بین الملل است

رئیس جمعیت هلال احمر اقدامات 
را  اربعین  مراسم  در  جمعیت  این 

تشریح کرد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، پیرحسین 
جمعیت  اقدامات  درباره  کولیوند 
هلال احمر در مراسم اربعین گفت: 
هلال احمر دو ماه پرکار و سخت 
توانست  و   گذراند  سر  پشت  را 
به  را  خوبی  خدمات  ایام  این  در 
کشورها  سایر  زائران  و  هموطنان 
رسانی  خدمات  اوج  و  کند  ارائه 
عاشورا،  و  تاسوعا  ایام  در  هلال 
صفر  آخر  دهه  و  حسینی  اربعین 
ادعاهای  درباره  بود.کولیوند 
رامین  یاسین  سوی  از  شده  مطرح 
احمر  هلال  جمعیت  درخصوص 
گفت: ایشان متهم و تحت تعقیب 
بین الملل  پلیس  حتی  و  قضایی 
است. هر کسی می تواند هر حرفی 

یا  مردم  آیا  اما  آورد  زبان  بر  را 
جامعه جهانی آن را قبول می کنند؟

پنج کشور  ما جزو  داد:  ادامه  وی 
هستیم  جهانی  سرخ  صلیب  برتر 
اگر این اتهامات درست بود قطعاً 
به من تذکر می دادند یا اتفاقی رخ 
رقم  اتفاق  این  تاکنون  که  می داد 
نخورده است و این ادعاها درست 
نیست. جایگاه کشور ما به گونه ای 
است که در مجمع به ما مسئولیت 
برگزاری  در  حتی  و  می دهند 
مراسمات مختلف مانند اربعین نیز 

کشور ما رئیس کمیته می شود.
درباره  احمر  رئیس جمعیت هلال 
هلال  سوی  از  شکایتی  آیا  اینکه 
احمر علیه یاسین رامین مطرح شده 
خودش  فرد  این  گفت:  خیر،  یا 
متهم است و با نظام نیز عناد دارد و 

پرونده اش درحال رسیدگی است.

معاون وزارت بهداشت در نامه ای خواستار شد؛

ضرورت ملاحظات بهداشت روانی - 
اجتماعی در تولیدات شبکه نمایش خانگی

بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
 - روانی  بهداشت  ملاحظات 
شبکه  تولیدات  در  اجتماعی 

نمایش خانگی را خواستار شد.
حسین  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
فرشیدی، معاون بهداشت وزارت 
مهندس  به  نامه ای  در  بهداشت 
سعید مقیسه، معاون سازمان صدا 
تنظیم  سازمان  رئیس  و  سیما  و 
مقررات صوت و تصویر فراگیر 
خواستار  مجازی،  فضای  در 
روانی- بهداشت  ملاحظات 
نمایش  شبکه  تولیدات  اجتماعی 

خانگی شد.
دکتر  نامه  در  وبدا،  گزارش  به 
آمده  مقیسه  مهندس  به  فرشیدی 
روانی- سلامت  به  توجه  است: 
درکنار  مردم  عموم  اجتماعی 
جسم  سلامت  از  مراقبت  لزوم 
آنها، از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است و لزوم بررسی، حذف یا به 
تهدید  مخاطرات  رساندن  حداقل 
ابعاد  در  عمومی  بهداشت  کننده 
جسم و روان از اولویت دارترین 
بهداشت، درمان  وظایف وزارت 
حوزه  در  پزشکی  آموزش  و 
از  می شود.  محسوب  پیشگیری 
رسانه های  بی بدیل  نقش  رو  این 
شبکه  بالاخص  و  تصویری 
نمایش خانگی بر سلامت روانی 
- اجتماعی بر اساس شواهد علمی 

غیر قابل انکار است.
این  از  دیگری  بخش  در  وی 
را  محتوا  به  توجه  عدم  نامه، 
ایجاد  در  ناپذیر  جبران  عاملی 
روانی-اجتماعی  آسیب های 

کرده  تاکید  ادامه  در  و  عنوان 
خانگی  نمایش  شبکه  که  است 
با هدف افزایش فضای سرگرمی 
بخش  هنر  و  فرهنگ  قالب  در 
سینمایی  فضای  از  توجهی  قابل 
کشور را دربر گرفته و تبلیغات 
موضوع  در  نوآوری  و  گسترده 
موجب  نمایشی  مجموعه های 
به  جامعه  توجه  قابل  استقبال 
شبکه نمایش خانگی شده است؛ 
پیش از این نیز درخصوص ابعاد 
مخاطره انگیز سریال پر مخاطب 
سلامت  در  اژدها"  سر  "هفت 
صدا  سازمان  به  روانی-اجتماعی 

و سیما اعلام شده است.
ملاحظات  ادامه  در  فرشیدی 
روانی-اجتماعی  بهداشت 
خانگی  نمایش  شبکه  تولیدات 
کرد:  تاکید  و  شد  خواستار  را 
صحنه های  حذف  می رود  انتظار 
مورد بحث و جلوگیری از انتشار 
این قبیل از مجموعه های نمایشی 
در دستور کار جدی آن سازمان 
قرار گرفته و نتیجه اقدامات مؤثر 
به وزارت بهداشت منعکس شود.
بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
نامه، عادی  این  پایانی  در بخش 
جلوه دادن آسیب به خود، توسعه 
نمایش  طریق  از  الکل  مصرف 
نمایش  الکل،  مصرف  لوازم 
مصرف مکرر سیگار و دخانیات 
پرخاشگری های  نمایش  و 
جمله  از  را  عاطفی  و  فیزیکی 
تولیدات  احتمالی  آسیب های 
بر  خانگی  نمایش  شبکه 

مخاطبین، عنوان کرد.

تحلیل این خبر  را در صفحه اول 
بخوانید


